PaclungpoBka pacxof0B CyGbeKTa eCTeCTBEHHbIX MOHOMOMIA, 0Ka3blBaOLLEr0 YCAYTY MO Nepejayde 3M1eKTPOIHEPTHH (MOLYHOCT) MO 3N1EKTPUYECKUM CETAM, MPUHAANEXKALLAM Ha NpaBe COGCTBEHHOCTH

[Mepvoz 3anonHeHusa:
Tpe60oBaHMs K 3aMoNHEHMIO;

OpraHun3sayusa:

M aeHTUdNKaALMOHHBIN HOMep Hanoronnatensiumka (MHH):
MecToHaxoxgeHue (agpec):

Cy6bekT PO:

OTYeTHbI nepuoa;

Mokasatenb

Pacxopbl, yunTbIBaEMbIE B LIENAX HA/0ro06N10KeH!s Npuebini,
BCEro, B TOM uucne (Cymma cTpok 110, 120, 130, 140,150, 160,
170,180, 190)
MartepuanbHble pacxobl (Cymma cTpok 111,112, N3)
Pacxofbl Ha NPYOGPETEHME CbIpbsi 11 MaTepuanos

Pacxofbl Ha MPUOGPETEHME 3N1EKTPUYECKOI SHEPrUM Ha
KOMIEHCaLMI0 TeXHONOMNYECKOr0 PacXofa (NoTepb)
3MeKTPUYECKOI SHEPTUM B CETAX, B TOM YMC/E MO YPOBHAM
HanpshkeHNs:;

BH

CH1

cnz2

1w
Pacxopbl Ha NPUOGPETEHME ANEKTPUYECKOI SHEPriN Ha

XO3ANCTBEHHbIE HYXK/bI
('BCXOAbI Ha OMnaTy ycnyr CTOPOHHUX OpraHu3auum (cymma

cTpok 121, 122,123, 124)
Pacxofpl Ha CTpaxoBaHue
Onnata ycnyr OAO "®CK E3C"
Onnata ycnyr no nepefaye a1eKTPUYECKOI SHepruv,
0Ka3blBaeMbIX PYTVIMI CETEBbIMW OPraHn3aLuammn
Pacxofbl Ha PEMOHT OCHOBHbIX CPE/CTB, BbINO/HSEMbIE
NOAPSAHBIM CMIOCOGOM
Pacxopbl Ha onnaty Tpyaa
YnpasneHueckuii nepcoHan
CneumanmcThl 1 TEXHUYECK1e
OCHOBHble NPOU3BO/ACTBEHHbIE paboyme
CnpaBO4HO: CPeAHECTIMCOUHAR YNCTIEHHOCTb
apOMbLLINCILLIO-NPOH3BOACTBEHHOTO HEpCoHana
opraHmsayHu **
YnpaBneHueckuii nepcoHan
CneumanicThbl 1 TeXHUYeCK1e
OCHOBHble NPOM3BOACTBEHHbIE paboume

WNN NHOM 3aKOHHOM OCHOBaHUW TEPPUTOpPUanbHbIM CETEBbLIM OpraHn3aumnam

Cy6beKTaMi ecTeCTBEHHbIX MOHOMO/NIA, OKa3bIBaIOLLMMI YCYr MO Nepejaye 31eKTPOIHEPriK (MOLLHOCTIA) MO INEKTPUHECKUM CETSM, NPUHAA/EXALLMM Ha NpaBe COGCTBEHHOCTH
VN1 HOM 3aKOHHOM OCHOBaHUM TEPPUTOPUA/bHBIM CETEBBIM OpraHM3aLnam

KsapTanbHas
3anoNHAeTCs 0TAENbHO MO KXAOMY Cy6beKkTy PO

n3 rpadbl 4:
o 3a0TueTHbIi o CyGbekTy
E,
AHALE L ea. TEPWOA, BCETO PO,
nsmepenms o no yKaszaHHOMY B
npeaAnpuATAIO  3aronoBKe
thopmbl
2 3 4 5
ThbIC. py6. 100 1397 954 1397 954
Thic. py6. 110 709 174 709 174
Thic. py6. m 56 666 56 666
Thic. py6. 112 642 349 642 349
ThbIC. py6. 0 0
Thic. py6. 0 0
Thic. py6. 0 0
TbIC. py6. 0 0
Thic. py6. K] 10 159 10 159
Thic. py6. 120 22 552 22552
Thic. py6. 121 5050 5050
TbIC. py6. 122 17502 17 502
TbIC. py6. 123 0 0
ThbIC. py6. 124 0 0
ThbIC. py6. 130 227 197 227 197
Thic. py6. 44 910 44910
Thic. py6. 41 2711 41 271
ThbIC. py6. 141 016 141 016
yen. 426 426
yen. 59 59
yen. 80 80
yen. 287 287

n3 rpadbl 5 N0 BUAAM [esTeNbHOCTY *

Mepepaun
o pacn-pegenn*
TeNbHbLIM CETAM

1391 907

709 013
56 533

642 349

oo o

10 130

22519

5017
17502

0

223793
43 267
40 127
140 399

418

57

78
283

TexHono-
rnyeckoe
npucoegu-
HeHve

4532

144
122

o oo o

24
24

2787
1643
1144

Mepepaua
1 TEXHO-
NOTHYec-KoC
npucoean-
HeHve

8 (cymma
p.6un7)

1396 439

709 156
56 655

642 349

o oo o

10 152

22 543

5040
17 502

0

226 581
44 910
412711
140 399

422

59
80
283

Mpoune
BUAbI
fesTenb-
HOCTH

1514

18

ococoo

-~

10
10

616

616

13 rpadbl
3a o 10: no
aHanornyYHblit
N —— Cy6bekTy
bpl " efo P,
R yKasaHHOMYy
rofja, BCero no
npeAnpUATII0 B 3aronoBKe
P thopmbl
10 n
1351 845 | 351 845
650 107 650 107
40 174 40 174
605 191 605 191
0 0
0 0
0 0
0 0
4742 4742
18034 18 034
1460 1460
16 573 16 573
0 0
0 0
210 192 210 192
41 895 41 895
38 467 38 467
129831 129 831
453 453
63 63
83 83
307 307

AKUMOHEepHOe 06LLeCTBO "BOPOHEXXCKas ropaneKTpoceTs”
3650000268

394036, r. BopoHex, yn. K. Mapkca, 4. 65
BopoHexckas 0671
9 mecsiues 2024 .

n3 rpadsl 10 No BUAaM estensHocw *

Mepepaya TexHono- Mepepaya Mpouue
no pacn- 1 TEXS0-
ruyeckoe BUAbI
pepenu- noruyec-koe
npucoeau- nesTenNb-
TeNbHbIM npucoeau-
HeHue HOCTH
ceTam HeHve
12 13 14 (cymma 15
rp. 121 13)
1346 646 4361 1351 007 838
649 841 80 649 921 185
39 927 64 39 991 182
605 191 0 605 191 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
4723 16 4739 3
18 026 6 18 032 2
1452 6 1458 2
16 573 0 16 573 0
0 0 0 0
0 0 0 0
207 099 2715 209 814 378
40 378 1517 41 895
37 269 1198 38 467
129452 129 452 378
445 4 449 4
61 2 63 0
8l 2 83 0
303 0 303 4

Tabnuuya 1.6

MpumeyaHns:
npuHLMN
pasgenenus
nokasateneH no
cy6bekTam PO
1 no Bugam
[eATeNbHOCTU
cornacHo OP[,
npeanpuaTus



Pacxofjbl Ha BbIN/aTy CTPaX0BbIX B3HOCOB B [EHCUOHHbI (DOHA
Poccuiickoit depepaumnn, POHZ COLMANLHOTO CTPAXOBaHNs
Poccuiickoit ®epepaunm, GefepanbHblii hoHA 0653aTeNBHOTO
MEeAVLHCKOrO CTPaxX0BaHMs 11 TepPUTC HanbHble (HOHAbI
0613aTeNbHOr0 MeNLIMHCKOrO CTPaxoBaHUs
/AMOpTW3aLVs OCHOBHbIX CPEACTB
ApeHfia 1 IU3NHroBble Nnatexu (cymma cTpok 161,162)

Mnara 3a apeHAay UMyLLecTsa

JIN3WHrOBblE MNaTexm
Hanory, ymeHbLuatoLje Hanoroo6naraemyto 6asy no Hanory Ha
npubbiTb
Pacxogibl Ha BbINATy NPOLEHTOB NO KPeAUTaM, YMeHbLUaloLMe
Hanoroo6naraemyto 6asy no Hanory Ha nNpuesINL

TMpoue pacxogbl

Pacxofibl, He y4NTbIBagMble B LENAX HANOroo6I0XeHst NPUBLINK,
BCEro, B TOM uncne (cymma cTpok 210, 220, 230,240, 250)
Bo3BpaT 3aeMHbIX CPE/CTB Ha LieNin HHBECTNPOrPaMMbl
MpuGbINb, HanpaBneHHas Ha MHBECTULINN
MpuGkinb, HanpaBaeHHas Ha BbINNaTy AUBUAEHA0B
Pacxopbl COLMaNLHOTO XapakTepa 13 npubbinm
TMpoune pacxofpl 13 NpUGHLINK B OTHETHOM Nepuoze
Pacxoibl Ha ynnaTy Hanora Ha npu6binb
CnpaBoyHble NoKasaTenu:
W3 cTpoku 100 npsmble pacxogp!
M3 CTPOKM t0O KOCBEHHbIE Pacxofbl
Pacxofibl Ha NPUOGPETEHME, CO<Y)KEHWE 1 U3rOTOB/EHE
OCHOBHbIX CPE/CTB, a TaKxe Ha 0CTPOIiKy, 0060py/oBaHMe,
PEKOHCTPYKLMIO, MOAEPHU3ALII0 1 TEXHNYECKOE MepeBoopyXKeHne
OCHOBHbIX CPeAcTB

Pacxofjbl Ha PEMOHT OCHOBHbIX CPEACTB (BK/KOUaA apeH/A0BaHHbIE),
BCETO, B TOM YMCre:
MaTepuanbHble pacxozbl
pacxogibl Ha Onnaty TpyAa 1 BbIMNaTy CTPaxoBbiX
Pacxofibl Ha PEMOHT OCHOBHBbIX CPE/ICTB, BbINOAUSEMbIii
noApsAHBEIM CIOCOGOM

npouve pacxofbl

Pacxofibl Ha NP1OGPETEHIE 3NMEKTPUUECKO 3HEPTUM B LieNsAX
KOMMeHCaLmi KOMMEpHECKOro pacxoa (noTepb)
3NerTPHUECKOH 3HEPrun B CETAX

' NonHoe HauMeHoBaHue BUAOB €ATe/IbHOCTU:

TbIC.

TbIC.
TbIC.
TbIC.
TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.
TbIC.
TbIC.
TbIC.
TbIC.
TbIC.

TbIC.
TbIC.

TbiC.

TbIC.

TbIC.
TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

py6.

py6.

140

150
160
161
162

170

180

190
200
210
220
230
240
250
300

400
500

600

700

800

70 319

218 753
168
168

0

14843

0

134 949

155 297

0
139 204
0
1 785
14 307
143 341

1397 110
843

239 286

238 198

49 615
188 584
0

0

70319

218 753
168
168

0

14 843

0
134949

155 297

0
139 204
0
1785
14 307
143 341

1397 110
843

239 286

238 198

49615
188 584

69 283

218 706
167
167

0

14706

0

133719

155 297

0
139 204
0
1785
14307
104 705

1391072
835

43 865

238 198

49615
188 584

847

36

91

603

o oo o o

34 194

4525

176519

Tp. 0, 12 - OKa3saHWe yCnyr no nepejaye aNeKTPUUECKOi sHepniv (MOLLHOCTY; MO eAVHOI HaLMOHANbHOM (0OLLEPOCCUMCKON; 3M1EKTPUECKOI ceTh;
Tp. /, 13 * 0KasaHue ycnyr no TeXHONOrN4eCKoMy NPUCOEANHEHNIO K 3/1EKTPUYECKUM CETSM.

' B uensx HacTosLeil TabnNLbl NOA NPOMbILLINEHHO-NPON3BOACTBEHHbIM MEPCOHANOM NMOHUMAETCS MepPCoHan, PacxoAbl Ha OnnaTy TPYAsS KOTOPOro y4YUTbIBAlOTCS Mo cueTy 20 "OCHOBHOE NPON3BOACTBO".

70131

218 742
168
168

0

14798

0

134322

155 297

0
139 204
0
1785
14 307
138 898

1395597
842

220 384

238 198

49615
188 584
0

0

188

10

45

627

R ©o o oo

1513

18 902

65 112

199 014
162
162

0

12 540

0

196 684

89971

37009
0
853
52 110
89 510

1351 021
824

266411

207 188

66716
137275
0

3197

65 112

199 014
162
162

0

12540

0

196 684

89971

37009
0
853
52 No
89510

1351 021
824

266 411

207 188

66716
137 275
0

3197

64 170

198997
161
161

0

12429

0

195924

89 971

37 009
0
853
52 Mo
61 265

1345 825
821

59 662

207 188

66 716
137 275
0

3197

825

15

89

631

o o oo

o

15 130

4359

204070

64 995

199012
162
162

0

12518

0

196 555

89 971

37 009
0
853
52 Mo
76 395

1350 184
824

263 732

207 188

66 716
137 275
0

3197

nz7z

oo o w

o o o o o

13 115

837

2679

B cootseTCTBUAN
C y4eTHoVA
noNUTUKON

aKLMOHepHOro
obLiecTsa

"BopoHexckas

ropanekTpocers”



Mokasatenb

Jlebutopckas 3af0MmKeHHOCTb

B TOM 4uC/e no pacyeTam C NOKynaTtenaMu u 3akasynkamu
3aeMHble CpeAacTea, yunTbiBaemble B ONMOCPOYHbIX
06s13aTeNbCTBAX, KOTOpble MOTyT 6bITb NpAMO OTHEeCEeHbI Ha ycnyrn
no nepejaye 3N€KTPO3HEPrMN No pacnpeaenuTeNbHbIM CETAM U

TeXHON0rn4eckoe npucoegnHeHue

3aeMHble CpeAcTBa, y4MTbiBaeKLLIe B KPAaTKOCPOYHbIX
06s13aTeNbCTBAXx, KOTOpble MOryT 6bITb npAMO OTHEeCEeHbI Ha ycnyrun
no nepejave 3N1eKTPO3HEPruKn no pacnpefennTenbHbIM CETAM U

TeXHONOrN4eckoe NpUCoeaNHeH e
OCHOBHble CpefCcTBa
/ApEH/I0BaHHbIE OCHOBHbIE CPe/ACTBA
He3aBepLLeHHOe CTPOUTENbCTBO

* [MonHoe HauMeHoBaHue BUAOB A€ATENIbHOCTHU!

Eavnuua
M3Mepesms

ThbIC. py6.
ThIC. py6.

ThIC. py6.

ThbIC. py6.

TbIC. py6.
ThIC. py6.
ThbIC. py6.

Mo
COCTOSHUIO
Kog Ha Hauano
nokasa-  OTYETHOro
Tens nepuoga,
BCEro no
npeanpuaTsio
3 4
900 867 709
- X
1000 X
1100 X

1200 4060998
1300 254
1400 131 548

H3 roBAbI 5 no Bnjam feaTenbHoCcTn *

H3 |pBbI 4:
no Cy6bekTy
PO, Mepenava
yKa3aHHOMY B M0 pacn-pefenu-

3arofioBke  TeNbHbIM CETAM
thopmbl
5 6
867 709 X
X 303 947
X 0
X 0
4060 998 X
254 X
131 548 X

TexHono- Mepepasa Mpoune
A TEXHO-
rnyeckoe BUAbI
noruyec-Koc
npucoesH- pesTenb-
npucoeau-
HeHKe HOCTA
HeHve
7 8 (cymma 9
T..6H7)
X X X
1999 X X
0 X X
0 X X
X 0 0
X 0 0
X 0 0

Tp. 0, 12 *0Ka3saHe ycnyr no nefkaaye 3N1eOPHUECKOH 3HEPTM ~MOLLHOCTH; MO eAIHOM HALMOHa/IbHOM (00LLEPOCCUMCKOM) INEKTPUUECKOI CETH;
Ip. 1 1}- okasaHwe ycnyr no TeXHONOrMYECKOMY MPUCOEANHEHMIO K 3NEKTPUYECKUM CETSM.

Beaywwii cneumanuct OB

Mo cocToaHU0 3 rpacel
Ha KOHeL| 10: no
OTHYETHOro CyGrexty

PoD,
nepuoga,
YKazaHHOMY
BCEro no
npeanpuATHIO B 3a10/10BKe
PeA thopmbl
10 un
1262 440 1262 440
X X
X X
X X
4253 131 4253 131
254 254
136 603 136 603

H3 rpadbl 10 HO BUAAM AenTeNbHOCTH *

Mepepava TexHono- Mepepaya
no pacn- W TeXHO-
rnyeckoe
pepenH- NoTHYec-Koe
npucoegu-

TeNbHbIM npucoeau-
HeHve
ceTam HeHe

12 13 14 (cymma
rp. 121 13)
X X X
491 883 1787 X
0 0 X
0 0 X
X X 0
X X 0
X X 0

MpunoxeHne k Tabnuue 1.6

Mpumeyanus:
npuHyMn
pasgenexus
Mpouve  nokasareneit no
BUAbI cybbekTam PO
nesTeNb- 1 no BUAaM
HOCTH DesTeNbHOCTN
cornacHo OP/L
npeanpuaThs
15 16
X
X
X B c0OTBETCTBUM
C y4eTHolA
NOANTUKOI
aKLMOHEPHOTO
obLecTBa
X "BopoHexcKas
ropaneKTpoccTb™
0
0
0

(Pamunus, UMs, 0THECTBO)



